Ad perpetuam rei memoriam. — Beata Maria Virgo in caelis assumpta 
salutiferum munus minime deposuit, immo multiplici intercessione in suo 
pergit officio aeternae salutis dona nobis conciliandi (cf. Lumen gentium, 
62). Nunc vero Venerabilis Frater Ianis Bulis, Episcopus Rezeknensis-Aglo-
nensis, communia etiam vota excipiens, Beatam Mariam Virginem Patro
nam apud Deum dioecesis suae elegit, atque petivit ut huiusmodi electio ab 
Apostolica Sede confirmaretur. Nos quidem enixis huius Venerabilis Fratris 
precibus libentissimo animo obsecundantes, comprobatis iis quae Congrega
tio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, facultatibus a Nobis fac
tis, hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum virtute 
perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem in Caelum Assumptam 
Patronam apud Deum dioecesis Rezeknensis-Aglonensis confirmamus, omni
bus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae Normis de Patronis con
stituendis nec non Instructione « de Calendariis particularibus atque Officio
rum et Missarum Propriis recognoscendis», n. 30, indicantur. Ceterum volu
mus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque plenos effectus sive 
nunc sive in posterum consequantur. Contrariis quibuslibet rebus non ob
stantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn 
mensis Februarii, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 388.237 
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V 

Beata Virgo Maria sub titulo Immaculatae Conceptionis Patrona caelestis dioece
sis Ielgavensis confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Beatam Virginem Mariam sub titulo 
Immaculatae Conceptionis, cui etiam cathedrale templum dicatum est, cle
rus et Christifideles novae dioecesis Ielgavensis peculiari cultu prosequuntur. 

Qua de causa Venerabilis Frater Antonius Justs, Episcopus eiusdem 
dioecesis, communia cleri et populi fidelis vota excipiens, electionem Beatae 
Virginis Mariae sub titulo Immaculatae Conceptionis in Patronam apud 
Deum dioecesis Ielgavensis rite approbavit. Idem vero enixe petivit ut 
huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede confirmaretur. 

Nos ergo piis eiusdem Venerabilis Fratris precibus libentissimo animo 
obsecundantes, comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disci
plina Sacramentorum, tributis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostoli
ca Nostra potestate, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Bea
tam Virginem Mariam sub titulo Immaculatae Conceptionis Patronam apud 
Deum dioecesis Ielgavensis confirmamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis 
concessionibus, quae in Normis de Patronis constituendis indicantur et ad 
normam Instructionis «de Calendariis particularibus atque Officiorum et 
Missarum Propriis recognoscendis », n. 30. Ceterum volumus ut hae Litterae 
Nostrae religiose serventur suosque plenos effectus nunc et in futurum con
sequantur. Contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn 
mensis Februarii, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 
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VI 

Imago beatae Mariae Virginis titulo « Mare de Déu de Paret-Delgada », quae pie 
colitur in Sanctuario eiusdem nominis in civitate « La Selva del Camp » intra fi
nes Tarraconensis archidioecesis, pretioso diademate redimiri sinitur « nomine et 
auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Antiqua quidem et singulari pietate 
colitur imago beatae Mariae Virginis titulo «Mare de Déu de Paret-Delga
da» invocatae, quae, clara miraculis, pie custoditur in Sanctuario eiusdem 
nominis in civitate « La Selva del Camp » intra fines Tarraconensis archi
dioecesis. Cuius quidem ad sacras aedes praesertim fideles loci frequentes 
accedunt tam benignae et amantissimae caelestis Matris validissimum pa
trocinium deprecaturi variis in necessitatibus vitae. Qua re, cum Venerabi
lis Frater Raimundus Torrella Cascante, Archiepiscopus Metropolita Tarra
conensis, litteris die ix mensis Februarii hoc anno datis, communia cleri po
pulique vota excipiens, petiverit ut imago, quam diximus, Nostro nomine 
et auctoritate pretioso diademate posset redimiri, Nos, paternae benevolen
tiae signum istis dilectis Hispaniae filiis cupientes praebere, eius sollertis 
Pastoris precibus perquam libenter obsecundandum esse putamus. Ratis 
igitur plane habitis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sa
cramentorum, tributis a Nobis peculiaribus facultatibus, hac in re egit, 
summa Apostolica potestate concedimus ut gratiosa imago beatae Mariae 
Virginis memorato titulo invocata Nostro nomine et auctoritate pretioso 
diademate possit coronari secundum probatum liturgicum ritum. Quod fau
stum ac felix sit iis omnibus qui eandem venerantur imaginem eosque pari
ter magis magisque incitet ad colendam praecelsam Virginem, ex qua Dei 
Filius incarnatus et homo factus est pro aeterna salute totius generis huma
ni. Denique volumus ut hae Litterae religiose serventur suosque effectus 
nunc et in posterum legitime consequantur, contrariis quibuslibet rebus 
haudquaquam obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv 
mensis Martii, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 
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VII 

Imago Beatae Mariae Virginis Dolorosae quae in ecclesia oppidi v.d. Skulsk coli
tur, pretioso diademate redimitur «nomine et auctoritate Summi Pontificis». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — In dolorosae Christi Matris vitam 
«permultae et vehementes passiones confluxerunt in talem nexum et eolli-
gationem, ut non solum fidem eius inconcussam comprobarent, verum 
etiam ad redemptionem omnium conferrent» (Salvifici doloris, 25). Qua
propter Ecclesia per saeculorum decursum in rerum angustiis et difficultati
bus Dei Genetricis auxilium iugiter invocavit eiusque virtutum contempla
tione fidem suam confirmavit. 

Cum igitur Venerabilis Prater Bronislaus Dembowski, Episcopus Vladi-
slaviensis, litteris die II mensis Februarii datis, communia vota cleri et chri
stifidelium excipiens, postulaverit ut Nostro nomine et auctoritate pretioso 
diademate redimiri posset pulchra imago Sanctissimae Mariae Virginis Ma
tris Dolorosae quae in ecclesia paroeciali oppidi v.d. Skulsk religiose colitur, 
Nos huiusmodi piae petitioni libenti animo obsecundare volumus. 

Ratis igitur habitis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina 
Sacramentorum, tributis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostolica 
Nostra potestate, petenti Praesuli concedimus ut supra dictae imagini No
stro nomine et auctoritate sollemni modo pretiosam imponat coronam, fir
ma spe ducti fore ut apud populum Marialis cultus fides vitaque christiana 
maiorem incrementum deducant. Contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxin 
mensis Martii, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 
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VIII 

Imago beatae Mariae Virginis « Matris Adorantis », quae in cathedrali templo 
metropolitanae Sedis Vratislaviensis pie colitur, pretioso diademate redimiri sini-
tur « nomine et auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Probe novimus Christifideles Vratisla-
viae civitatis totiusque archidioecesis singulari pietate colere imaginem bea
tae Mariae Virginis « Matris Adorantis », quae in eiusdem Ecclesiae cathe
drali templo, Sancto Ioanni Baptistae dicato, pie servatur quaeque, uti po
tior fert opinio, dono tradita fuit a Summo Pontifice Clemente XI Alexan
dro Sobieski, filio Ioannis III, Poloniae regis, gratam in memoriam augusti 
genitoris, qui anno MDCLXXXIII urbem Vindobonam a gravissima Turcarum 
incursione liberavit. Qua re, cum Venerabilis Frater Noster Henricus Roma
nus S.R.E. Cardinalis Gulbinowicz, Archiepiscopus Metropolita Vratislavien
sis, litteris die x mensis Februarii hoc anno datis, communia cleri populique 
vota excipiens, petiverit ut imago, quam diximus, Nostro nomine et aucto
ritate pretioso diademate posset redimiri, Nos, paternae benevolentiae si
gnum istis dilectis Polonicis filiis cupientes praebere, eius sollertis Pastoris 
precibus perquam libenter obsecundandum esse putamus. Ratis igitur plane 
habitis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, 
tributis a Nobis facultatibus, hac in re egit, summa Apostolica potestate 
concedimus ut gratiosa imago beatae Mariae Virginis memorato titulo invo
catae Nostro nomine et auctoritate pretioso diademate possit coronari se
cundum probatum liturgicum ritum. Quod faustum sit auspicium pro felici 
exitu Eucharistici Internationalis Conventus, qui proximo anno in ista No
bis carissima metropolitana Sede celebrabitur pariterque Vratislavienses in
citet fideles ad magis magisque colendam praecelsam Genetricem Dei, caele
stis Patris, Cuius sapienti ac providentissimo consilio universa gubernantur 
et in Quo omnia possumus (cf. Philp. 4,13).